
 Zásady zpracování a ochrany osobních údajů  
CrossFit DESTINY Brno, z.s. 

 
 
Spolek CrossFit DESTINY Brno, z.s., se sídlem Kigginsova 1493/10a, Slatina, 627 00  Brno, 
IČ: 053 03 486, je zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudu v Brně, v oddílu L, 
vložka 21971 (dále také „Spolek“). 
 
Spolek je správcem osobních údajů, je odpovědný za zpracování vašich osobních údajů za 
podmínek popsaných v těchto zásadách.  
 
Shromažďování vašich osobních údajů a jejich zpracování je v souladu s ustanovením nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů).  
 
Obsahem zásad zpracování a ochrany osobních údajů jsou základní informace, týkající se vás, 
jakožto členů Spolku a uživatelů webových stránek http://www.crossfitdestiny.cz, o zpracování 
osobních údajů, informují o zásadách ochrany vašeho soukromí a o shromažďování vašich 
osobních údajů.  
 
Hlavní projednávaná témata: 
 

A) rozsah, účel, důvod a způsob zpracování,  
B) informace, které sdílíme, 
C) doba zpracování osobních údajů, 
D) kamerový systém v provozovně Spolku,  
E) vaše práva v oblasti ochrany osobních údajů. 

 
Jakékoliv další informace týkající se těchto zásad, ať už vysvětlení tohoto textu či radu ohledně 
zpracování vašich osobních údajů, vám poskytneme na e-mailové adrese info@crossfitdestiny.cz.  
 
Ad A/ Rozsah, účel, důvod a způsob zpracování vašich osobních údajů 
 
Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat různými způsoby, především pokud si zakoupíte jakékoliv 
členství v našem Spolku, zúčastníte se akcí pořádaných Spolkem, procházíte on-line obsah našich 
webových stránek http://www.crossfitdestiny.cz atp.  
 
Jde např. o následující situace: 
 

- zaregistrujete se na naší internetové stránce  http://www.crossfitdestiny.cz, 
- souhlasíte se zasíláním newsletteru, 
- objednáte si propagační materiály, 
- zakoupíte si jakýkoliv druh členství v našem Spolku,  
- kontaktujete nás telefonicky či e-mailem.  

 
Při zakoupení jakéhokoliv druhu členství, jakož i v průběhu trvání členství v našem Spolku či při 
navázání jiného druhu spolupráce, vyžadujeme poskytnutí některých nezbytných údajů o vás, a to 
zejména: 
 



a) registrační údaje (jméno a příjmení, obchodní firma, adresa, e-mailová adresa, telefonní 
kontakt) 

b) uživatelská jména a hesla, 
c) osobní údaje (datum narození, pohlaví, jazyk),  
d) platební údaje (číslo bankovní karty, datum platnosti karty, autorizační číslo, bezpečnostní 

kód, číslo vašeho účtu),  
e) informace o nákupech členství a transakcích za členství (typ a počet zakoupených členství), 
f) citlivé údaje jako jsou vaše fotografie, videa a další komentáře, které Spolku poskytnete za 

účelem prezentace jeho činnosti k jejich zveřejnění na webových stránkách Spolku 
http://www.crossfitdestiny.cz, na všech sociálních sítích Spolku, v sídle Spolku, v 
provozovnách Spolku či jiných prostorách využívaných Spolkem k jeho činnosti,  

g) údaje týkající se vás a pocházející z veřejně dostupných zdrojů, včetně veřejně dostupného 
obsahu na sociálních sítích. 

 
Účelem zpracování údajů, které nám poskytnete je řádné naplnění našich smluvních povinností 
mezi Spolkem a vámi. Např. služby související se zakoupením jakéhokoliv druhu členství v našem 
Spolku – objednávky členství v rezervačním systému, vč. rezervace lekcí, informace o zrušení lekcí 
či jiné změně atp.  
 
Poskytnutí osobních údajů je nezbytné k platnému uzavření smluvního vztahu při zakoupení 
členství.  
 
Vaše osobní údaje jsou zpracovány v souladu s platnými právními předpisy.  
 
Ad B/ Informace, které sdílíme 
 
Osobní údaje, které o vás shromažďujeme, nesdělujeme třetím stranám, s výjimkou následujících 
případů: 
 

- s poskytovateli služeb, kteří nám pomáhají s údržbou a/nebo zlepšováním naší webové 
stránky http://www.crossfitdestiny.cz, správou našeho rezervačního systému, zlepšováním 
služeb členství, které vám nabízíme, včetně subjektů, které zpracovávají objednávky 
členství, poskytují webový hosting či ukládání informací, dodavatelů e-mailových služeb, 

- s poskytovateli služeb účetního a daňového poradenství, 
- se smluvní advokátní kanceláří, 
- se spolkem Česká unie sportu, z.s., IČ: 004 69 548, se sídlem Zátopkova 100/2, Praha, 
- se spolkem Český svaz vzpírání, IČ: 411 91 846, se sídlem Zátopkova 100/2, Praha  
- pokud to vyžaduje zákon, 
- pokud k tomu jiným způsobem poskytnete souhlas nebo nás požádáte, abychom sdíleli 

informace o vás s třetími osobami. 
 
Ad C/ Informace o době zpracování osobních údajů  
 
Pokud nebude uvedeno jinak, budeme uchovávat vaše osobní údaje po dobu trvání vašeho členství 
ve Spolku a následně po dobu maximálně 6 let od ukončení členství ve Spolku. 
 
Ad D/ Kamerový systém 
 
Prostory Spolku v provozovně na ulici Palackého 29, Brno (dále jen „Provozovna“) jsou 
monitorovány kamerovým systémem. Spolek je správcem i těchto údajů. 
 



Účelem zpracování je především ochrana života a zdraví členů a jiných osob nacházejících se 
v Provozovně a dále ochrana majetku Spolku prostřednictvím stálého kamerového systému.  
 
Subjekty údajů z kamerového systému jsou všichni členové Spolku, zaměstnanci, příležitostně 
vstupující osoby do Provozovny (dodavatelé, návštěvy apod.)  
 
Osobní údaje jsou v tomto případě identifikační údaje ve formě kamerového záznamu (podoba a 
obrazové informace o chování a jednání zaznamenaných osob).   
 
Příjemci osobních údajů z kamerového systému jsou v odůvodněných případech orgány činné 
v trestním řízení, případně jiné zainteresované subjekty pro naplnění účelu zpracování (např. 
pojišťovna).  
 
Doba uchování kamerového záznamu je 14 dnů. Řešený zachycený incident je uchován pro 
nezbytně nutnou dobu.  
 
Technická a organizační opatření kamerového systému spočívají např. ve vedení záznamu o 
předání nahrávek oprávněným orgánům či osobám, řízený přístup k zaznamenaným datům, příp. 
školení oprávněných osob). 
 
Režim kamer umístěných v Provozovně je nepřetržitý.  
 
Ad E/ Vaše práva  
 
Máte právo a možnost kdykoliv mít přístup k vašim údajům, tyto opravit, aktualizovat, smazat či 
deaktivovat celý svůj uživatelský účet ve vašem on-line účtu na webových stránkách 
http://www.crossfitdestiny.cz.  
 
Rovněž máte právo omezit tyto údaje, vznést námitky proti zpracování vašich údajů a právo podat 
stížnost na zpracování osobních údajů.  
 
Pokud byste chtěli aktualizovat informace, které máme o vás, především, pokud chcete být 
odstraněni z našeho seznamu, odvolat svůj souhlas, vznést námitku proti zpracování vašich údajů, 
a nebo pokud máte jakékoliv otázky týkající se ochrany vašich osobních údajů či požadujete 
jakékoliv vysvětlení obsahu těchto zásad, kontaktujte nás prosím e-mailem na adrese 
info@crossfitdestiny.cz, a nebo poštou na adrese CrossFit DESTINY Brno, z.s., Kigginsova 
1493/10a, Slatina, 627 00  Brno.  
 
Stížnost na zpracování osobních údajů můžete podat u Úřadu pro ochranu osobních údajů, který 
plní funkci dozorového úřadu ve věcech ochrany osobních údajů.  
 
Účinnost od 25.5.2018. 
 


